Contratação de I ini-esa
para Locação de equipamentos dc informática, através da S^ere,,ii ia
Municipal de Administração e Recursos Hunianos/SEMAD. Empre
sa CONTR.ATADA: TECHNOCOPY EQUIPAMENTOS Sl' 'RI-
MENTOS E SERVIÇOS LTDA- EPPCNPJ n° 05.060.36? 000-14.
O valor dc RS 30.603,00 (trinta mil, seiscentos e três reais). \';gèn .-ia:
até 09 de abril <le 2021. ROSARIO-MA, 20 dc janeiro dc 2fi21. I leia
Rosário Carvalho Calvct.Secrctária Municipal.

São Fedro dos Crentes - MA, 08 de fever.-uo cie 2021. Semaias da
Silva .Morais - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DL SÃO PEDRO DA